
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신태인읍

정책: 읍민과 함께하는 행정 구현

단위: 주민편익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

신태인읍 476,155 469,355 6,800

읍민과 함께하는 행정 구현 366,725 361,725 5,000

주민편익 증진 366,725 361,725 5,000

주민화합행사 운영 15,500 10,500 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○ 신태인읍민 문화강좌 3,000 0 3,0003,000,000원

03 행사운영비 2,000 0 2,000

○ 추석맞이 귀성객 환영 인사 2,000 0 2,0002,000,000원

행정운영경비(신태인읍) 109,430 107,630 1,800

기본경비 109,430 107,630 1,800

신태인읍 기본경비 109,430 107,630 1,800

201 일반운영비 51,310 49,510 1,800

02 공공운영비 27,680 25,880 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 북면

정책: 면민과 함께하는 행정 구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

북면 458,182 425,702 32,480

면민과 함께하는 행정 구현 374,189 346,209 27,980

주민편익증진 374,189 346,209 27,980

소규모 주민숙원사업 119,000 119,000 0

401 시설비및부대비 119,000 119,000 0

01 시설비 114,000 114,000 0

○ 주민숙원사업 88,902 88,000 902

― 하유마을 농로포장공사 10,684 13,000 △2,316

― 가전마을 농로포장공사 9,408 10,000 △592

― 신촌마을 광장 배수로정비공사

8,205 8,000 205

― 원태곡마을 배수로정비공사 4,944 10,000 △5,056

― 성원아파트놀이터 파고라설치

9,499 10,000 △501

― 신흥마을 배수로정비공사 0 4,000 △4,000

― 관동마을 진입로 석축쌓기공사

5,723 5,000 723

― 구평마을 농로포장공사 0 8,000 △8,000

― 성원교회앞 배수로정비공사 4,945 5,000 △55

― 장구마을 농로 확포장공사 14,219 15,000 △781

― 북면 가로보안등 설치공사 2,548 0 2,548

― 구평마을 우수관 정비공사 2,819 0 2,819

― 노송마을 상수도 정비공사 1,000 0 1,000

― 상유마을 우수관 정비공사 1,224 0 1,224

― 월천마을 우수관 정비공사 502 0 502

― 북면 취약지역 가로보안등 설치공사

3,250 0 3,250

― 북면 재해지역 정비공사 9,932 0 9,932

○ 주민세 환원사업 25,098 26,000 △902

― 매곡마을 농로포장공사 12,289 13,000 △711

― 북면 노휴제 국기게양대 설치

2,850 3,000 △150

― 원태곡마을 야외 운동기구 설치

4,959 5,000 △41

― 가정경로당옆 안전휀스 설치 0 5,000 △5,000

― 가정마을회관 옹벽 설치공사 5,000 0 5,000

10,684,000원

9,408,000원

8,205,000원

4,944,000원

9,499,000원

0원

5,723,000원

0원

4,945,000원

14,219,000원

2,548,000원

2,819,000원

1,000,000원

1,224,000원

502,000원

3,250,000원

9,932,000원

12,289,000원

2,850,000원

4,959,000원

0원

5,000,000원

청사 유지관리 78,111 50,131 27,980

401 시설비및부대비 55,980 32,000 23,980

01 시설비 55,980 32,000 23,980

○ 청사광장 아스콘 덧씌우기 11,500 0 11,500

○ 청사 난방시설 교체공사 0 17,000 △17,000

11,500,000원

0원



부서: 북면

정책: 면민과 함께하는 행정 구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 청사 사무실 석면텍스(발암물질 교체)

29,480 0 29,48029,480,000원

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○ 북면 방위지원본부 현황판 제작설치

4,000 0 4,0004,000,000원

행정운영경비(북면) 83,993 79,493 4,500

기본경비 83,993 79,493 4,500

북면 기본경비 83,993 79,493 4,500

201 일반운영비 32,881 31,081 1,800

02 공공운영비 13,990 12,190 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원

405 자산취득비 9,072 6,372 2,700

01 자산및물품취득비 9,072 6,372 2,700

○ 민원실 인증기 및 프린터 구입 2,700 0 2,7002,700,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 입암면

정책: 면민과 함께하는 행정 구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

입암면 674,912 548,312 126,600

면민과 함께하는 행정 구현 583,966 463,166 120,800

주민편익증진 583,966 463,166 120,800

청사 유지관리 273,080 153,080 120,000

401 시설비및부대비 235,550 115,550 120,000

01 시설비 235,000 115,000 120,000

○ 면사무소 창고 신축 200,000 100,000 100,000

○ 면사무소 광장 포장 20,000 0 20,000

200,000,000원

20,000,000원

주민복지시설 운영 36,596 35,796 800

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

○ 작은목욕탕 벽걸이 에어컨 구입 800 0 800800,000원

행정운영경비(입암면) 90,946 85,146 5,800

기본경비 90,946 85,146 5,800

입암면 기본경비 90,946 85,146 5,800

201 일반운영비 46,646 40,846 5,800

02 공공운영비 27,960 22,160 5,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

○ 청소차 수리 및 유지관리비(보험료포함)

15,000 11,000 4,000

1,500,000원

300,000원

15,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소성면

정책: 면민과 함께하는 행정구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

소성면 519,952 392,065 127,887

면민과 함께하는 행정구현 432,872 315,285 117,587

주민편익증진 432,872 315,285 117,587

소규모 주민숙원사업 231,800 123,800 108,000

401 시설비및부대비 223,800 115,800 108,000

01 시설비 213,800 105,800 108,000

○ 애당마을 농로포장공사 15,000 0 15,000

○ 원두마을 농로포장공사 23,000 0 23,000

○ 와석마을 농로포장공사 10,000 0 10,000

○ 소고마을 안길 배수로정비 10,000 0 10,000

○ 소성초등학교 교육환경 개선사업

50,000 0 50,000

15,000,000원

23,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

50,000,000원

청사 유지관리 58,588 50,088 8,500

401 시설비및부대비 32,035 32,035 0

01 시설비 32,035 32,035 0

○ 청사광장 시설보수비 1,100 1,500 △400

○ 청사 창고 옥상 방수공사(부기변경)

4,500 4,600 △100

○ 청사 창고 및 중대본부 건물 도색(부기변경)

2,500 4,000 △1,500

○ 청사 창고 자동문 모터 교체 설치(부기변경)

700 0 700

○ 청사 국기봉 제작 구입(부기변경)

1,300 0 1,300

1,100,000원 * 1식

4,500,000원

2,500,000원

700,000원*1식

1,300,000원*1식

405 자산취득비 8,500 0 8,500

01 자산및물품취득비 8,500 0 8,500

○ 소성면 의용소방대 기능보강(집기 및 가전제

품) 8,500 0 8,5008,500,000원

도로변 꽃길조성 3,727 2,640 1,087

101 인건비 2,527 1,440 1,087

04 기간제근로자등보수 2,527 1,440 1,087

○ 교통사고위험(시야방해)도로 잡목제거 인부

임 1,087 0 1,087120,720원*3명*3일

행정운영경비(소성면) 87,080 76,780 10,300

기본경비 87,080 76,780 10,300

소성면 기본경비 87,080 76,780 10,300

201 일반운영비 28,470 26,670 1,800

02 공공운영비 9,610 7,810 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원



부서: 소성면

정책: 행정운영경비(소성면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 21,450 12,950 8,500

01 자산및물품취득비 21,450 12,950 8,500

○ 민원인용 및 직원회의용 의자 구입

3,400 0 3,400

○ 축열식 난방기 구입 1,700 0 1,700

○ 생활민원팀 수입증지자동인증기 구입

2,500 0 2,500

○ 게이트볼장 선풍기 구입(대형)

600 0 600

○ 직원용 선풍기 구입 300 0 300

170,000원 * 20개

1,700,000원 * 1개

2,500,000원 * 1대

150,000 * 4대

60,000원 * 5대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고부면

정책: 면민과 함께하는 행정 구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

고부면 513,111 500,111 13,000

면민과 함께하는 행정 구현 411,294 405,294 6,000

주민편익증진 411,294 405,294 6,000

청사 유지관리 24,374 19,374 5,000

401 시설비및부대비 10,000 5,000 5,000

01 시설비 10,000 5,000 5,000

○ 청사 전기배선 교체공사 5,000 0 5,0005,000,000원

주민복지시설 운영 24,980 23,980 1,000

405 자산취득비 7,000 6,000 1,000

01 자산및물품취득비 7,000 6,000 1,000

○ 고부게이트볼장 선풍기 구입 1,000 0 1,0001,000,000원

행정운영경비(고부면) 101,817 94,817 7,000

기본경비 101,817 94,817 7,000

고부면 기본경비 101,817 94,817 7,000

201 일반운영비 29,675 27,875 1,800

02 공공운영비 10,766 8,966 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원

405 자산취득비 33,142 27,942 5,200

01 자산및물품취득비 33,142 27,942 5,200

○ 소회의실 냉난방기 교체 구입 2,000 0 2,000

○ 복지상담실 탁자, 상담의자 구입 1,000 0 1,000

― 탁자 400 0 400

― 상담의자 600 0 600

○ 복지상담실 에어컨 구입 700 0 700

○ 농약분무기 구입 1,500 0 1,500

2,000,000원

400,000원

150,000원 * 4개

700,000원

1,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영원면

정책: 면민과 함께하는 행정 구현

단위: 주민편익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

영원면 777,576 660,746 116,830

면민과 함께하는 행정 구현 672,906 572,776 100,130

주민편익 증진 672,906 572,776 100,130

소규모 주민숙원사업 183,460 108,460 75,000

401 시설비및부대비 183,460 108,460 75,000

01 시설비 173,460 98,460 75,000

○소규모 주민숙원사업 75,000 0 75,000

― 청량마을 안길확장(석축)공사

10,000 0 10,000

― 신성마을 진입로 석축공사 9,000 0 9,000

― 금곡마을 배수로 정비공사 10,000 0 10,000

― 갈선마을 배수로정비공사 4,000 0 4,000

― 남풍마을 농로포장공사 10,000 0 10,000

― 풍양마을 가드레일 설치 4,000 0 4,000

― 연지마을 배수로정비공사 4,000 0 4,000

― 신영마을 배수로정비공사 7,000 0 7,000

― 효문마을 배수로정비공사 7,000 0 7,000

― 성지마을 농로 및 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

10,000,000원

9,000,000원

10,000,000원

4,000,000원

10,000,000원

4,000,000원

4,000,000원

7,000,000원

7,000,000원

10,000,000원

청사 유지관리 80,604 65,604 15,000

401 시설비및부대비 67,000 52,000 15,000

01 시설비 67,000 52,000 15,000

○ 수방자재 보관시설 설치 15,000 0 15,00015,000,000원

주민복지시설 운영 279,252 269,122 10,130

201 일반운영비 68,980 67,980 1,000

02 공공운영비 54,440 53,440 1,000

○ 서부복지센터 시설장비 유지비

3,000 2,000 1,00050,000원 * 10종 * 6회

206 재료비 40,680 37,680 3,000

01 재료비 40,680 37,680 3,000

○ 서부복지센터 급식소 부식 구입

27,480 24,480 3,00027,480,000원

301 일반보상금 68,830 63,700 5,130

11 기타보상금 68,830 63,700 5,130

○ 서부복지센터 강사 수당 등 59,130 54,600 4,530

○ 서부복지센터 강사 교통 실비 9,700 9,100 600

59,130,000원

9,700,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○ 영원게이트볼장 선풍기 구입 1,000 0 1,0001,000,000원

행정운영경비(영원면) 104,670 87,970 16,700



부서: 영원면

정책: 행정운영경비(영원면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 104,670 87,970 16,700

영원면 기본경비 104,670 87,970 16,700

201 일반운영비 29,610 27,810 1,800

02 공공운영비 11,885 10,085 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원

405 자산취득비 37,900 23,000 14,900

01 자산및물품취득비 37,900 23,000 14,900

○ 청사 및 회의실 냉난방기 구입

8,000 0 8,000

○ 민원실 문서보관 철제 캐비닛

300 0 300

○ 면사무소 직원 책상 및 의자 교체 6,600 0 6,600

― 책상 4,400 0 4,400

― 의자 2,200 0 2,200

4,000,000원*2대

300,000원*1개

400,000원*11개

200,000원*11개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕천면

정책: 면민과 함께하는 행정 구현

단위: 주민편익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

덕천면 369,094 329,694 39,400

면민과 함께하는 행정 구현 304,968 267,368 37,600

주민편익 증진 304,968 267,368 37,600

주민화합행사 운영 14,500 7,500 7,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

03 행사운영비 7,000 0 7,000

○ 황토현 가을음악회 7,000 0 7,0007,000,000원

주민복지시설 운영 66,949 66,349 600

405 자산취득비 12,600 12,000 600

01 자산및물품취득비 12,600 12,000 600

○ 덕천게이트볼장 선풍기 구입 600 0 600600,000원

청사 유지관리 62,941 32,941 30,000

401 시설비및부대비 45,000 15,000 30,000

01 시설비 45,000 15,000 30,000

○ 덕천면사무소 주차장 조성 공사

30,000 0 30,00030,000,000원

행정운영경비(덕천면) 64,126 62,326 1,800

기본경비 64,126 62,326 1,800

덕천면 기본경비 64,126 62,326 1,800

201 일반운영비 27,706 25,906 1,800

02 공공운영비 11,600 9,800 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 이평면

정책: 면민과 함께하는 행정 구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

이평면 433,730 407,330 26,400

면민과 함께하는 행정 구현 360,040 335,440 24,600

주민편익증진 360,040 335,440 24,600

청사 유지관리 53,594 29,994 23,600

401 시설비및부대비 29,300 7,300 22,000

01 시설비 29,300 7,300 22,000

○ 청사 주차라인 도색 및 주차블록 설치

7,000 0 7,000

○ 물품보관창고 보수공사 5,000 0 5,000

○ 이평면사무소 물탱크실 철거 및 바닥공사

10,000 0 10,000

7,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

405 자산취득비 10,900 9,300 1,600

01 자산및물품취득비 10,900 9,300 1,600

○ 직원 의자 구입 1,000 0 1,000

○ 문서보관함 구입 600 0 600

200,000원 * 5대

200,000원 * 3대

주민복지시설 운영 12,694 11,694 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○ 이평게이트볼장 대형선풍기 구입

1,000 0 1,000200,000원*5대

행정운영경비 73,690 71,890 1,800

기본경비 73,690 71,890 1,800

이평면 기본경비 73,690 71,890 1,800

201 일반운영비 36,530 34,730 1,800

02 공공운영비 19,800 18,000 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정우면

정책: 면민과 함께하는 행정 구현

단위: 주민편익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

정우면 461,015 421,165 39,850

면민과 함께하는 행정 구현 351,921 337,421 14,500

주민편익 증진 351,921 337,421 14,500

주민화합행사 운영 40,500 37,500 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○ 정우면 농한기 문화강좌 3,000 0 3,0003,000,000원

쾌적한 시가지 환경 조성 5,733 3,733 2,000

206 재료비 4,670 2,670 2,000

01 재료비 4,670 2,670 2,000

○ 초강사거리 교통섬 꽃동산 조성용 꽃묘 구입

2,000 0 2,000500원 * 4,000본

청사 유지관리 53,804 44,304 9,500

401 시설비및부대비 38,650 29,150 9,500

01 시설비 38,100 28,600 9,500

○ 정우면 중대본부 외부 도색 및 방수공사

9,000 0 9,000

○ 정우면사무소 유도간판 교체 500 0 500

9,000,000원

500,000원

행정운영경비 109,094 83,744 25,350

기본경비 109,094 83,744 25,350

정우면 기본경비 109,094 83,744 25,350

201 일반운영비 30,584 28,784 1,800

02 공공운영비 11,700 9,900 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원

405 자산취득비 41,350 17,800 23,550

01 자산및물품취득비 41,350 17,800 23,550

○ 민원실 팩스 구입 550 0 550

○ 관용차량 교체 구입 23,000 0 23,000

550,000원

23,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태인면

정책: 면민과 함께하는 행정구현

단위: 주민편익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

태인면 470,446 457,826 12,620

면민과 함께하는 행정구현 390,074 385,074 5,000

주민편익 증진 390,074 385,074 5,000

주민복지시설 운영 58,438 57,438 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○ 태인게이트볼장 기능보강(TV설치)

1,000 0 1,0001,000,000원

청사 유지관리 19,672 15,672 4,000

201 일반운영비 16,672 12,672 4,000

02 공공운영비 16,672 12,672 4,000

○ 청사 전기요금 8,100 6,000 2,100

○ 심야 전기요금 3,000 1,600 1,400

○ 면청사 정화조 청소 500 0 500

675,000원 * 12월

750,000원 * 4월

500,000원 * 1회

행정운영경비(태인면) 80,372 72,752 7,620

기본경비 80,372 72,752 7,620

태인면 기본경비 80,372 72,752 7,620

201 일반운영비 29,514 27,714 1,800

02 공공운영비 10,800 9,000 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원

405 자산취득비 8,818 2,998 5,820

01 자산및물품취득비 8,818 2,998 5,820

○ 복사기 구입 5,000 0 5,000

○ 프린터 구입 500 0 500

○ 보조캐비닛 구입 320 0 320

5,000,000원

500,000원

80,000원 * 4대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감곡면

정책: 면민과 함께하는 행정구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

감곡면 450,916 428,116 22,800

면민과 함께하는 행정구현 377,012 356,012 21,000

주민편익증진 377,012 356,012 21,000

소규모숙원사업 136,000 116,000 20,000

206 재료비 0 5,000 △5,000

01 재료비 0 5,000 △5,000

○ 감곡면 농로 및 안길 사리부설 재료 구입(과

목 및 부기변경) 0 5,000 △5,0000원

401 시설비및부대비 136,000 111,000 25,000

01 시설비 121,200 96,200 25,000

○ 감곡면 정가마을 농배수로 공사

5,000 0 5,000

○ 감곡면 학당마을회관 광장포장 및 석축공사

20,000 0 20,000

5,000,000원

20,000,000원

청사 유지관리 18,595 17,595 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○ 사회대 구입 400 0 400

○ 연대 구입 600 0 600

400,000원

600,000원

행정운영경비(감곡면) 73,904 72,104 1,800

기본경비 73,904 72,104 1,800

감곡면 기본경비 73,904 72,104 1,800

201 일반운영비 32,904 31,104 1,800

02 공공운영비 14,400 12,600 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옹동면

정책: 면민과 함께하는 행정구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

옹동면 398,110 373,170 24,940

면민과 함께하는 행정구현 310,305 290,905 19,400

주민편익증진 310,305 290,905 19,400

소규모 주민숙원사업 112,400 107,000 5,400

401 시설비및부대비 112,400 107,000 5,400

01 시설비 107,400 102,000 5,400

○ 주민숙원사업 95,400 90,000 5,400

― 주민숙원 가로등 설치 5,400 0 5,4005,400,000원

하계 방역활동 지원 12,073 8,073 4,000

201 일반운영비 4,600 600 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○ 방역차량 임차료 4,000 0 4,0001,000,000원*4월

청사 유지관리 35,014 25,014 10,000

401 시설비및부대비 9,500 3,500 6,000

01 시설비 9,000 3,000 6,000

○ 사무실 전력 증설 4,000 0 4,000

○ 사무실 노후 전구 등 교체(LED 등)

2,000 0 2,000

4,000,000원

2,000,000원

405 자산취득비 11,000 7,000 4,000

01 자산및물품취득비 11,000 7,000 4,000

○ 사무실 노후 버티컬 교체 4,000 0 4,0004,000,000원

행정운영경비(옹동면) 87,805 82,265 5,540

기본경비 87,805 82,265 5,540

옹동면 기본경비 87,805 82,265 5,540

201 일반운영비 41,905 37,605 4,300

02 공공운영비 22,800 18,500 4,300

○ 산불진화차량 유지비 3,300 800 2,500

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

3,300,000원 * 1대

1,500,000원

300,000원

405 자산취득비 8,740 7,500 1,240

01 자산및물품취득비 8,740 7,500 1,240

○ 다용도 행사용 의자 구입 840 0 840

○ 직원 노후의자 교체 구입 400 0 400

4,200원 * 200개

200,000원 * 2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 칠보면

정책: 면민과 함께하는 행정 구현(칠보면)

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

칠보면 467,548 418,748 48,800

면민과 함께하는 행정 구현(칠보면) 395,782 348,782 47,000

주민편익증진 395,782 348,782 47,000

소규모 주민숙원사업 144,000 106,000 38,000

401 시설비및부대비 143,000 105,000 38,000

01 시설비 134,000 96,000 38,000

○ 칠보면 관광안내도 및 명소안내판 설치

18,000 0 18,000

○ 칠보면 공영주차장 정비 및 파출소 담장 철

거 20,000 0 20,000

○ 주민숙원사업 86,495 78,000 8,495

― 여옥마을 배수로 정비 및 농로포장 공사 11,883 8,000 3,883

― 도산마을 배수로 정비공사 3,469 10,000 △6,531

― 복호마을 배수로 정비공사 8,723 10,000 △1,277

― 은석마을 농로포장공사 14,385 10,000 4,385

― 행단마을 배수로 정비 및 농로포장공사 10,523 10,000 523

― 시산지구 소공원조성 사업 0 10,000 △10,000

― 원백암마을 배수로 정비공사 13,689 10,000 3,689

― 원제마을 배수로 정비공사 7,798 0 7,798

― 원반마을 배수로 정비공사 2,422 0 2,422

― 시기마을 주차장 포장공사 2,323 0 2,323

― 석탄마을 배수로 덮개 설치 1,280 0 1,280

○ 주민세 환원사업 6,565 15,000 △8,435

― 송산마을 농로포장공사 6,540 6,000 540

― 시기마을 안길 아스콘 덧씌우기 공사 25 9,000 △8,975

○ 칠보면 한우판매단지 안내판 정비 2,940 3,000 △60

18,000,000원

20,000,000원

7,798,000원

2,422,000원

2,323,000원

1,280,000원

청사 유지관리 56,956 48,956 8,000

401 시설비및부대비 18,000 15,000 3,000

01 시설비 18,000 15,000 3,000

○ 칠보산내 면대본부 리모델링 공사

3,000 0 3,0003,000,000원

405 자산취득비 27,000 22,000 5,000

01 자산및물품취득비 27,000 22,000 5,000

○ 직원 노후책상 및 접의자 교체 14,265 15,000 △735

○ 민원실 프린터기 구입 495 0 495

○ 소회의실 민원응대용 노후의자 교체

240 0 240

○ 면사무소 집기구입 5,000 0 5,000

495,000원

240,000원

5,000,000원

주민복지시설 운영 55,432 54,432 1,000

405 자산취득비 9,000 8,000 1,000

01 자산및물품취득비 9,000 8,000 1,000



부서: 칠보면

정책: 면민과 함께하는 행정 구현(칠보면)

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 칠보게이트볼장 TV 설치 1,000 0 1,0001,000,000원

행정운영경비(칠보면) 71,766 69,966 1,800

기본경비 71,766 69,966 1,800

칠보면 기본경비 71,766 69,966 1,800

201 일반운영비 31,306 29,506 1,800

02 공공운영비 13,103 11,303 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산내면

정책: 면민과 함께하는 행정구현

단위: 주민편익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

산내면 356,973 334,173 22,800

면민과 함께하는 행정구현 264,328 244,328 20,000

주민편익 증진 264,328 244,328 20,000

청사 유지관리 42,088 22,088 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 면사무소 청사 기와 및 부속건물 외벽 도색

공사 20,000 0 20,00020,000,000원

행정운영경비(산내면) 92,645 89,845 2,800

기본경비 92,645 89,845 2,800

산내면 기본경비 92,645 89,845 2,800

201 일반운영비 30,125 28,325 1,800

02 공공운영비 13,200 11,400 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원

405 자산취득비 26,000 25,000 1,000

01 자산및물품취득비 26,000 25,000 1,000

○ 칼라프린터 교체구입 1,000 0 1,0001,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산외면

정책: 면민과함께하는 행정구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

산외면 374,270 370,470 3,800

면민과함께하는 행정구현 270,989 268,989 2,000

주민편익증진 270,989 268,989 2,000

소규모 주민숙원사업 108,000 107,000 1,000

401 시설비및부대비 108,000 107,000 1,000

01 시설비 108,000 107,000 1,000

○ 산외면 용두마을 마을표지석 설치

1,000 0 1,0001,000,000원

주민복지시설 운영 16,904 16,604 300

405 자산취득비 1,300 1,000 300

01 자산및물품취득비 1,300 1,000 300

○ 근린생활체육센터 선풍기 구입 300 0 300300,000원

청사 유지관리 14,593 13,893 700

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

○ 청사 직원휴게실 TV구입 500 0 500

○ 직원 의자구입 200 0 200

500,000원

200,000원

행정운영경비(산외면) 103,281 101,481 1,800

기본경비 103,281 101,481 1,800

산외면 기본경비 103,281 101,481 1,800

201 일반운영비 39,281 37,481 1,800

02 공공운영비 21,540 19,740 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수성동

정책: 주민과 함께하는 행정구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

수성동 535,685 525,285 10,400

주민과 함께하는 행정구현 442,094 432,094 10,000

주민편익증진 442,094 432,094 10,000

소규모 주민숙원사업 227,500 217,500 10,000

401 시설비및부대비 227,500 217,500 10,000

01 시설비 227,500 217,500 10,000

○ 주민숙원사업 52,190 74,000 △21,810

― 5통 포도나무 앞 배수로설치공사

15,111 10,000 5,111

― 8통 주차장(철계단) 페인트 도색공사

1,900 2,000 △100

― 12통 박동마을 앞 농로 재포장 공사

12,548 33,000 △20,452

― 12통 박동경로당 배수로설치공사

5,727 9,000 △3,273

― 13통 문성기공사 앞 배수로정비공사

9,123 12,000 △2,877

― 27통 자전거 보관대 설치공사

7,781 8,000 △219

○ 주민세 환원사업 61,358 80,000 △18,642

― 1통 제일은행 오거리 미장원 골목 방범용

CCTV설치 4,750 5,000 △250

― 3통 진고개식당 옆 방범용 CCTV설치

4,750 5,000 △250

― 5통 방범용 CCTV 설치 4,750 5,000 △250

― 7통 박병원 골목 방범용 CCTV설치

1,425 1,500 △75

― 8통 덕수궁 옆 방범용 CCTV설치

5,700 6,000 △300

― 9통 파리바게뜨 옆 방범용 CCTV설치

4,750 5,000 △250

― 11통 오정마을(철도박스) 진입도로 정비사

업 5,705 6,000 △295

― 13통 군대마을 배수로설치 12,329 20,000 △7,671

― 36통 부영2차 외곽 미타사 옆 방범용 CCTV

설치 4,750 5,000 △250

― 36통 홈마트사거리(튀김의속삭임) 방범용

CCTV설치 4,750 5,000 △250

― 부영2차 후문 앞 골목 도로 아스콘덧씌우

기공사 7,699 16,500 △8,801

○ 부영2차 음식물쓰레기장 개수대설치

4,698 5,000 △302

○ 주공1차 105동앞 음식물쓰레기장 개수대설치

4,698 5,000 △302

○ 35통 체련시설 보수정비 28,120 30,000 △1,880

○ 28통 쉼터 냉난방기 설치공사 4,750 5,000 △250

15,111,000원

1,900,000원

12,548,000원

5,727,000원

9,123,000원

7,781,000원

4,750,000원

4,750,000원

4,750,000원

1,425,000원

5,700,000원

4,750,000원

5,705,000원

12,329,000

4,750,000원

4,750,000원

7,699,000원

4,698,000원

4,698,000원

28,120,000원

4,750,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수성동

정책: 주민과 함께하는 행정구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

○ 28통 음식물처리장 상수도시설 7,125 7,500 △375

○ 28통 계단 캐노피 설치공사 3,800 4,000 △200

○ 부영2차@ 진입로 개설공사 6,650 7,000 △350

○ 박동마을 농로 아스콘 덧씌우기 공사

20,716 0 20,716

○ 용흥마을 배수로 정비공사 12,784 0 12,784

○ 대영식당 CCTV이전설치 1,515 0 1,515

○ 박동마을 모정주변 농로정비공사 외

8,506 0 8,506

○ 수성동 방범용 CCTV 수리공사 시행

590 0 590

○ 35통 체련시설 보수정비 10,000 0 10,000

7,125,000원

3,800,000원

6,650,000원

20,716,000원

12,784,000원

1,515,000원

8,506,000원

590,000원

10,000,000원

주민자치센터 운영 32,536 32,536 0

401 시설비및부대비 11,500 11,500 0

01 시설비 11,500 11,500 0

○ 주민자치센터 기능보강공사 6,175 6,500 △325

○ 주민자치센터 자전거보관대 설치

4,500 5,000 △500

○ 주민자치센터 창고문 설치 825 0 825

6,175,000원

4,500,000원

825,000원

청사 유지관리 40,228 40,228 0

401 시설비및부대비 14,000 14,000 0

01 시설비 14,000 14,000 0

○ 주민센터 외부도색 및 창틀보강공사

8,550 9,000 △450

○ 주민센터 냉난방 실외기 이전설치

4,750 5,000 △250

○ 주민센터 인근 벤치설치 700 0 700

8,550,000원

4,750,000원

700,000원

행정운영경비(수성동) 93,591 93,191 400

기본경비 93,591 93,191 400

수성동 기본경비 93,591 93,191 400

201 일반운영비 44,431 42,631 1,800

02 공공운영비 15,694 13,894 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원

202 여비 32,800 34,200 △1,400

02 월액여비 32,800 34,200 △1,400

○ 읍면동 공무원 월액여비 32,800 34,200 △1,40032,800,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장명동

정책: 주민과 함께하는 행정구현

단위: 주민편익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

장명동 274,120 274,948 △828

주민과 함께하는 행정구현 204,120 211,748 △7,628

주민편익 증진 204,120 211,748 △7,628

소규모 주민숙원사업 96,772 97,000 △228

401 시설비및부대비 96,772 97,000 △228

01 시설비 91,822 92,000 △178

○ 소규모 주민숙원사업 71,822 72,000 △178

― 15통 신용호마을 배수로 정비공사

14,822 15,000 △17814,822,000원

03 시설부대비 4,950 5,000 △50

○ 호우(설) 피해응급복구 장비임차료

4,950 5,000 △504,950,000원

도로변 꽃길조성 9,641 7,041 2,600

401 시설비및부대비 3,095 495 2,600

01 시설비 2,600 0 2,600

○ 13통 환경정비 화단조성 보도블럭 설치 공사

2,600 0 2,6002,600,000원

청사 유지관리 24,082 34,082 △10,000

401 시설비및부대비 12,500 22,500 △10,000

01 시설비 12,500 22,500 △10,000

○ 주민센터 광장 아스콘덧씌우기 및 배수로정

비공사 0 10,000 △10,0000원

행정운영경비(장명동) 70,000 63,200 6,800

기본경비 70,000 63,200 6,800

장명동 기본경비 70,000 63,200 6,800

201 일반운영비 28,960 27,160 1,800

02 공공운영비 9,352 7,552 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원

405 자산취득비 9,400 4,400 5,000

01 자산및물품취득비 9,400 4,400 5,000

○ 냉난방기 구입 5,000 0 5,0005,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 내장상동

정책: 주민과 함께하는 행정구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

내장상동 686,955 605,155 81,800

주민과 함께하는 행정구현 594,718 516,518 78,200

주민편익증진 594,718 516,518 78,200

소규모 주민숙원사업 306,500 244,000 62,500

401 시설비및부대비 306,500 244,000 62,500

01 시설비 300,500 238,000 62,500

○ 소규모 주민숙원사업 170,500 108,000 62,500

― 붕래마을 배수로 정비공사 5,000 0 5,000

― 생활쓰레기 임시보관장 설치공사(3개소)

9,000 0 9,000

― 내장상동 6통 체력단련장 바닥 정비공사

6,000 0 6,000

― 학산로(휴먼시아~정골산닭) 간판 정비

5,000 0 5,000

― 내장상동 관내 방범용 CCTV 설치공사

8,000 0 8,000

― 종산마을 배수로 정비공사 4,500 0 4,500

― 내장상동 12통 놀이시설 개선 및 도로정비

25,000 0 25,000

5,000,000원

9,000,000원

6,000,000원

5,000,000원

8,000,000원

4,500,000원

25,000,000원

주민자치센터 운영 26,000 23,800 2,200

405 자산취득비 2,200 0 2,200

01 자산및물품취득비 2,200 0 2,200

○ 주민자치센터 운동기구(이너타이) 구입

2,200 0 2,2002,200,000원 * 1대

청사 유지관리 39,741 26,241 13,500

401 시설비및부대비 19,500 6,000 13,500

01 시설비 19,500 6,000 13,500

○ 내장상동주민센터 복층유리보수공사

3,500 0 3,500

○ 내장상동 출장소 보수공사 10,000 0 10,000

3,500,000원

10,000,000원

행정운영경비(내장상동) 92,237 88,637 3,600

기본경비 92,237 88,637 3,600

내장상동 기본경비 92,237 88,637 3,600

201 일반운영비 39,277 37,477 1,800

02 공공운영비 15,320 13,520 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원

405 자산취득비 5,400 3,600 1,800

01 자산및물품취득비 5,400 3,600 1,800

○ 사무실 직원 의자 구입 600 0 600200,000원 * 3개



부서: 내장상동

정책: 행정운영경비(내장상동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 내장출장소 냉장고 구입 600 0 600

○ 청사 청소기 구입 600 0 600

600,000원

600,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시기동

정책: 주민과 함께하는 행정구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

시기동 271,726 266,506 5,220

주민과 함께하는 행정구현 206,528 206,528 0

주민편익증진 206,528 206,528 0

주민화합행사 운영 9,000 9,000 0

201 일반운영비 9,000 0 9,000

03 행사운영비 9,000 0 9,000

○ 동민 체육대회 9,000 0 9,0009,000,000원

301 일반보상금 0 9,000 △9,000

09 행사실비보상금 0 9,000 △9,000

○ 동민 체육대회 참가자 실비보상 0 9,000 △9,0000원

행정운영경비(시기동) 65,198 59,978 5,220

시기동 기본경비 65,198 59,978 5,220

시기동 기본경비 65,198 59,978 5,220

201 일반운영비 28,838 27,038 1,800

02 공공운영비 10,800 9,000 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원

405 자산취득비 4,720 1,300 3,420

01 자산및물품취득비 4,720 1,300 3,420

○ 칼라프린터 구입 550 0 550

○ 문서세단기 구입 870 0 870

○ 냉장고 구입 2,000 0 2,000

550,000원

870,000원

2,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 초산동

정책: 주민과 함께하는 행정구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

초산동 325,434 314,514 10,920

주민과 함께하는 행정구현 260,598 253,018 7,580

주민편익증진 260,598 253,018 7,580

하부조직 운영 88,690 85,370 3,320

301 일반보상금 88,690 85,370 3,320

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 88,690 85,370 3,320

○ 통리반장 활동 보상 88,690 85,370 3,320

― 기본수당 60,000 57,600 2,400

― 상여금 9,840 9,600 240

― 회의참석수당 12,000 11,520 480

― 반장수당 6,850 6,650 200

60,000,000원

9,840,000원

12,000,000원

6,850,000

주민자치센터 운영 24,572 22,752 1,820

201 일반운영비 17,372 15,552 1,820

02 공공운영비 13,890 12,070 1,820

○ 전기요금 9,800 7,200 2,600

○ 상하수도요금 0 1,200 △1,200

○ 유선방송 시청료 420 0 420

9,800,000원

0원

420,000원

청사 유지관리 19,392 16,952 2,440

201 일반운영비 12,578 10,138 2,440

02 공공운영비 12,578 10,138 2,440

○ 상하수도 사용료 2,880 1,440 1,440

○ CCTV 유지관리비 1,000 0 1,000

240,000원 * 12회

1,000,000원

행정운영경비(초산동) 64,836 61,496 3,340

기본경비 64,836 61,496 3,340

초산동 기본경비 64,836 61,496 3,340

201 일반운영비 27,054 25,254 1,800

02 공공운영비 10,165 8,365 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원

202 여비 19,840 19,800 40

02 월액여비 19,840 19,800 40

○ 동 공무원 월액여비 19,840 19,800 4019,840,000원

405 자산취득비 4,002 2,502 1,500

01 자산및물품취득비 4,002 2,502 1,500

○ 프린터 구입 500 0 500

○ 냉장고 교체 구입 1,000 0 1,000

500,000원

1,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연지동

정책: 주민과 함께하는 행정구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

연지동 339,818 322,018 17,800

주민과 함께하는 행정구현 251,093 242,593 8,500

주민편익증진 251,093 242,593 8,500

소규모 주민숙원사업 137,320 128,820 8,500

401 시설비및부대비 135,320 126,820 8,500

01 시설비 130,320 121,820 8,500

○ 주민숙원사업 100,320 91,820 8,500

― 연지동 18통 배수로 공사 7,000 0 7,000

― 연지동 9통 가로등 설치 1,500 0 1,500

7,000,000원

1,500,000원

행정운영경비(연지동) 88,725 79,425 9,300

기본경비 88,725 79,425 9,300

연지동 기본경비 88,725 79,425 9,300

201 일반운영비 29,285 27,485 1,800

02 공공운영비 12,120 10,320 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,500,000원

300,000원

405 자산취득비 27,800 20,300 7,500

01 자산및물품취득비 27,800 20,300 7,500

○ 민원실 프린터 교체 800 0 800

○ 민원실 복사기 교체 5,000 0 5,000

○ 냉장고 교체 1,000 0 1,000

○ 진공청소기 구입 700 0 700

400,000원 * 2대

5,000,000원

1,000,000원

700,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농소동

정책: 주민과 함께하는 행정구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

농소동 486,683 443,333 43,350

주민과 함께하는 행정구현 419,933 378,383 41,550

주민편익증진 419,933 378,383 41,550

소규모 주민숙원사업 115,140 122,640 △7,500

401 시설비및부대비 115,140 122,640 △7,500

01 시설비 113,140 120,640 △7,500

○ 주민세 환원사업 18,500 26,000 △7,500

― 가로(보안)등 설치공사 0 10,000 △10,000

― 삼보들 농로사리부설 중장비 임차료

2,500 0 2,500

0원

2,500,000원

청사 유지관리 176,638 127,588 49,050

401 시설비및부대비 143,000 113,000 30,000

01 시설비 143,000 113,000 30,000

○ 주민자치센터 다목적강의실 냉난방기 및 마

루바닥 설치공사 30,000 0 30,00030,000,000원

405 자산취득비 19,550 500 19,050

01 자산및물품취득비 19,550 500 19,050

○ 주민세 환원사업 7,500 0 7,500

― 지역행사용 천막구입 7,500 0 7,500

○ 민원인용 소파,탁자 구입 650 0 650

― 민원인용 소파 400 0 400

― 민원인용 탁자 250 0 250

○ 소회의실 탁자,의자 구입 2,850 0 2,850

― 소회의실 탁자 850 0 850

― 소회의실 의자 2,000 0 2,000

○ 사무실 블라인드 교체 구입 2,000 0 2,000

○ 접의식 의자 구입 2,450 0 2,450

○ 사무실 TV 구입 2,000 0 2,000

○ 망제동 게이트볼장 대형선풍기 구입

600 0 600

○ 복지상담실 탁자,의자 구입 1,000 0 1,000

― 복지상담실 탁자 400 0 400

― 복지상담실 의자 600 0 600

300,000원 * 25개

400,000원

250,000원

850,000원

200,000원 *10개

2,000,000원

35,000원 * 70개

2,000,000원

150,000원 * 4대

400,000원

150,000원 * 4개

행정운영경비(농소동) 66,750 64,950 1,800

기본경비 66,750 64,950 1,800

농소동 기본경비 66,750 64,950 1,800

201 일반운영비 28,270 26,470 1,800

02 공공운영비 11,700 9,900 1,800

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,5001,500,000원



부서: 농소동

정책: 행정운영경비(농소동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300300,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상교동

정책: 주민과 함께하는 행정 구현

단위: 주민편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 신태인읍 ~ 상교동

상교동 437,602 427,588 10,014

주민과 함께하는 행정 구현 368,556 357,602 10,954

주민편익증진 368,556 357,602 10,954

소규모 주민숙원사업 179,880 179,880 0

401 시설비및부대비 179,880 179,880 0

01 시설비 169,866 170,000 △134

○ 주민숙원사업 133,293 133,427 △134

― 모촌마을(화평의집) 옹벽 설치공사

19,866 20,000 △13419,866,000원

03 시설부대비 10,014 9,880 134

○ 농로 및 배수로정비 장비임차 10,014 9,880 13410,014,000원

상교 작은도서관 운영 25,454 14,380 11,074

201 일반운영비 8,840 7,760 1,080

02 공공운영비 5,840 4,760 1,080

○ 전기요금(독서실 개관 등 요인 상승)

3,600 2,520 1,080300,000원 * 12월

401 시설비및부대비 12,594 2,600 9,994

01 시설비 12,594 2,600 9,994

○ 상교작은도서관 공부방 출입구 비가림 설치(

잔액삭감) 2,594 2,600 △6

○ 상교작은도서관 개보수 사업 10,000 0 10,000

2,594,000원

10,000,000원

하부조직 운영 118,680 118,800 △120

301 일반보상금 118,680 118,800 △120

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 118,680 118,800 △120

○ 통리반장활동보상금 118,680 118,800 △120

― 회의참석수당(상반기 미참석분 삭감)

16,680 16,800 △12016,680,000원

행정운영경비(상교동) 69,046 69,986 △940

기본경비 69,046 69,986 △940

상교동 기본경비 69,046 69,986 △940

201 일반운영비 29,441 26,641 2,800

02 공공운영비 12,500 9,700 2,800

○ 관용차량 화물칸 문 교체수리(3개)

1,000 0 1,000

○ 찾아가는 복지서비스 차량유지비

1,500 0 1,500

○ 안전지킴이 유지비 300 0 300

1,000,000원

1,500,000원

300,000원

202 여비 19,660 23,400 △3,740

02 월액여비 19,660 23,400 △3,740



부서: 상교동

정책: 행정운영경비(상교동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 동 공무원 월액여비(상반기 미집행분 삭감)

19,660 23,400 △3,74019,660,000원


